[image: Мои рисунки]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.10.2018 № 1445

3

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры и искусства городского округа Отрадный Самарской  области»   на 2011 - 2018 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективного использования бюджетных средств Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную  программу «Сохранение  и  развитие культуры и искусства городского округа Отрадный Самарской области» на 2011 – 2018 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 02.09.2011 № 1151, (далее - Программа) следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы:
1.1.1. В разделе «Объемы и источники финансирования программных мероприятий» в абзаце первом  сумму «651210,82» заменить суммой «652533,4», в  абзаце шестидесятом сумму «116449,9» заменить суммой «117772,48», в шестьдесят четвертом сумму «109449,9» заменить суммой «110772,48», в шестьдесят шестом сумму «109984,9» заменить суммой   «111307,48».
1.2. В разделе V Программы:
1.2.1. В абзаце четвертом сумму «651210,82» заменить суммой «652533,4».
1.2.2. Строку 8 таблицы изложить в новой редакции:

	«8.
	2018
	110772,48
	0
	6800,0
	0
	200,0
	117772,48»

1.3.  В Приложении 1 к Программе:
1.3.1. В Разделе I:
1.3.1.1. Дополнить строкой 1.3 следующего содержания:
	«1.3.
	Ремонт системы на вводе отопления МАУ «КДЦ «Юность»
	МАУ «КДЦ
 «Юность»
	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	219,98»

1.3.1.2. В строке 9.3 в столбце 12 сумму «637,54» заменить суммой «508,14».
1.3.1.3. В строке 13 в столбце 12 сумму «207,4» заменить суммой «198,1».
1.3.1.4.  В строке 14 в столбце 12 сумму «602,58» заменить суммой «512,19».
1.3.1.5.  В строке «Итого местный бюджет» в столбце 12  сумму «2613,99» заменить суммой «2604,88».
1.3.1.6. В строке «Всего по разделу» в столбце 12 сумму «2613,99» заменить суммой «2604,88».
1.3.2. В разделе II:
1.3.2.1. В строке 35 в столбце 12 сумму «9646,64» заменить суммой «8820,12».
1.3.2.2. Дополнить строкой 35.1 следующего содержания:
	«35.1
	Приобретение чехлов для аттракциона «БИОРОБОТ»
	МАУ «Парк культуры и отдыха»
	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	96,8»

1.3.2.3. В строке «Итого местный бюджет» в столбце 12 сумму «10738,22» заменить суммой «10008,5».
1.3.2.4. В строке «Всего по разделу» в столбце 12 сумму «17738,22» заменить суммой «17008,5».
1.3.3. В разделе III:
1.3.3.1. В строке 1 в столбце 11 сумму «3027,39» заменить суммой «2601,92».
1.3.3.2. В строке 2 в столбце 11 сумму «500,0» заменить суммой «1879,25».
1.3.3.3. В строке 4 в столбце 11 сумму «54,3» заменить суммой «21,93».
1.3.3.4. В строке 5 в столбце 11 цифру «0» заменить суммой «100,0».
1.3.3.5. В строке «Итого местный бюджет»  в столбце 11 сумму «3581,69» заменить суммой «4603,1».
1.3.3.6. В строке «Всего по разделу» в столбце 11 сумму «3581,69» заменить суммой «4603,1».
1.3.4. В разделе VI:
1.3.4.1. В строке 1 в столбце 11 сумму «25356,0» заменить суммой «26396,0».
1.3.4.2. В строке «Итого местный бюджет» в столбце 11 сумму «86051,0» заменить суммой «87091,0».
1.3.4.3. В строке «Всего по разделу» в столбце 11 сумму «86051,0» заменить суммой «87091,0».
1.3.5. В строке «Итого по разделам» в подстроке «Местный бюджет» в столбце «2018» сумму «109449,9» заменить суммой «110772,48».
1.3.6. В строке «Всего» в столбце «2018» сумму «116449,9» заменить суммой «117772,48».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный
             Самарской области                                                                   А.В. Бугаков
image1.png